
 

 
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023. gada 24.augustā                                                    Nr.424 

                         (protokols Nr.13, 46.§.) 

 

Par konkursa „Dārza pērles Smiltenes novadā 2023” rezultātu apstiprināšanu 

 

Izskatot konkursa „Dārzu pērles Smiltenes novadā 2023” komisijas sagatavoto 

priekšlikumu, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 31.maija nolikuma 

„Konkursa „Dārza pērles Smiltenes novadā 2023” nolikums” 4.3.4. punktu un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām”21. panta pirmās daļas 27. punktu, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Gita Mūrniece, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt par konkursa „Dārza pērles Smiltenes novadā 2023 ” uzvarētājiem šādus 

īpašumus: 

NPK uz Atzinības/ Pateicības raksta Nominācijas 

1 L. Līdaciņai, Palsmane, Palsmanes 

pagasts, Smiltenes novads 

Ar mīlestību radīta dārzu pērle 

Palsmanes centrā. 

2 M. Svilpei "Mucenieki" Raunas pagasts, 

Smiltenes novads  

Brīnišķīgs akmens dārzs pie staltas 

egles. 

3 "Kareļu" saimniekiem, Raunas pagasts, 

Smiltenes novads 

Elpu aizraujoša ainava pie ezera ar 

apstādījumu krāšņumu. 

4 "Ziedugravu" samniekiem, Rauna, 

Raunas pagasts, Smiltenes novads  

Metālkalumu skaistums ar bagātu augu 

kolekciju un rožu mīlestība. 

5 S. Kronei ar ģimeni, "Austkalni"Raunas 

pagasts, Smiltenes novads 

Augu daudveidības skaistums ar 

izteiksmīgu mājas vārdu. 

6 "Sarkaņu" saimniekiem, Rauna, Raunas 

pagasts, Smiltenes novads 

Plašs dārza skaistums ar daudzveidīgām 

vērtībām dārzā. 

7 Zvēriņu ģimenei, "Jaunzvirgzdiņi", 

Drustu pagasts, Smiltenes novads 

Vietas mīlestība ar nerimstošu prieku 

radīt skaistumu dārzā. 

8 S. Zurģei ar ģimeni, Saules ielas 34, 

Rozes ciemā, Raunas pagastā Pilns dārzs piebiris ar skaistām pērlēm. 

9 A. Krūmiņai, Parka iela 20-5, Rauna, 

Raunas pagasts, Smiltenes novads Gaisa dārza burvība. 

10 Pansijas "Rauna" kolektīvam, Miera iela 

8, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes 

novads Skaista ziedu upe ar cilvēkmīlestību. 

11 I. Kalniņai-Daugai ar ģimeni, Viesu 

nams "Donas", Blomes pagasts, 

Smiltenes novads Brīnumskaists viesu nams ar iedvesmu. 

12 D. Pērkstiņai ar ģimeni, Viesu nams 

"Oāze", Smiltene, Smiltenes novads 

Krāšņu augu daudzveidībā ieskauts 

viesu nams.  

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


13 Kalekauru ģimenei, Stacijas iela 18, 

Apes pagasts, Smiltenes novads 

Skaistas dārza zonas ar gaumīgiem 

apstādījumiem un dīķīša burvība. 

14 Liepkāju ģimenei, Meldri-Liepas, Apes 

pagasts, Smiltenes novads 

Lauku sētas burvība ar radošumu un 

praktiskumu. 

15 I. Niedrai ar ģimeni, Valmieras iela 17, 

Smiltene, Smiltenes novads 

Jauna dārzu pērle ar pārdomātiem un 

skaistiem apstādījumiem. 

16 L. Lubūzei,"Kalna Krūmiņi", Raunas 

pagasts, Smiltenes novads 

Meža ieskauta lauku ainava ar dobju 

skaistumu. 

17 Latvijas valsts mežu, Silvas 

kokaudzētavas kolektīvam, 

"Stādaudzētava-1" Launkalnes pagasts, 

Smiltenes novads 

Skaista, praktiska un funkcionāla vide, 

kas patstāvīgi aug un mainās. 

18 Sociālās aprūpes centram "Trapene", 

"Bitītes" Trapene, Trapenes pagasts, 

Smiltenes novads Cilvēkmīlestība estētiskā vidē. 

19 "Sidrabiņu" saimniekiem, Trapene, 

Trapenes pagasts, Smiltenes novads 

Mūžzaļš skaistums ar lielu un praktisku 

saimniecisko zonu. 

20 Dz. un A. Lāčiem, "Jasmīni", Trapene, 

Trapenes pagasts, Smiltenes novads Jauns dārzs, kas piebiris pilns ar pērlēm.  

21 Cekulu ģimenei, Rīgas iela 7, Smiltene, 

Smiltenes novads 

Elegants gaisa dārzs ar dažādu augu 

skaistumu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece  

sociālajos un kultūras jautājumos       A.Harju 


